[image: image2.jpg]TRANSPARENCIA, DIGNIDADE E TRABALHO

Secretaria Municipal da Habitação e Urbanismo

[image: image2.jpg]

Botucatu, 17 de Dezembro de 2019.
Ilmo. Sr. Dr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

José Carlos Broto, Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 1001, aprovado na Sessão Ordinária de 07/10/2019, de sua autoria, realizar a fiscalização e retirada dos entulhos e dos materiais de construção que estão obstruindo a calçada na Rua Sebastião Pinto da Conceição, nas proximidades do imóvel, dizer o que segue:

Informamos que a  demanda solicitada já foi atendida.

Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

                        Atenciosamente,

[image: image1.png]BROTO
0 ¢ Urbanismo

[Digite texto]